
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/09/2023 às 08:54:20.
Código verificador: 662C5B

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE VIGILÂNCIA HUMANA PATRIMONIAL DESARMADA E VIGILÂNCIA
ELETRÔNICA MONITORADA, NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL , PARA ATENDER OS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS PARTICIPANTES - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 893.791,69
Fornecedor Situação Valor Total

KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA (04.629.488/0001-71) Adjudicado em: 05/09/2023 - 16:57:48 - Por: Rodrigo Adriany
David

820.639,50

ALESSANDRO PEREIRA RAMOS

Pregoeiro

Rodrigo Adriany David

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

O
D

R
IG

O
 A

D
R

IA
N

Y
 D

A
V

ID
, A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 P
E

R
E

IR
A

 R
A

M
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

m
un

es
c-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/6

e0
5f

25
b-

31
c6

-4
5a

d-
b9

28
-0

85
23

f7
84

b4
f.



Assinado eletronicamente por:
* RODRIGO ADRIANY DAVID (***.007.279-**)
   em 11/09/2023 09:09:24 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* ALESSANDRO PEREIRA RAMOS (***.203.039-**)
   em 11/09/2023 09:19:35 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/6e05f25b-31c6-45ad-b928-08523f784b4f


		2023-09-11T09:39:47-0300




